TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

COMUNICADO – CPL/TJAM

A Comissão Permanente de Licitação do Egrégio Tribunal de
Justiça do Estado do Amazonas, através de sua Pregoeira, no
uso  de  suas  atribuições  legais, e,  CONSIDERANDO a
disponibilização do Aviso de Licitação do  Pregão Eletrônico nº
003/2011  no Diário da Justiça Eletrônico deste Poder, relativo ao
Processo Administrativo nº 06317/2011. Objeto: Contratação de
empresa  especializada  na  execução  de  serviços  de  engenharia
para a construção de Poço Tubular Profundo de 200 (duzentos)
metros  nas  dependências  do  Fórum  Ministro  Henoch  Reis,
incluindo  a  Licença  de  Perfuração,  o  Estudo  de  Viabilidade  de
Implantação  (EVI)  e  a  Outorga  de  Direito  de  Uso  do  Poço.
RESOLVE:  TORNAR  SEM  EFEITO  o  Aviso  de  Licitação
disponibilizado  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  (DJE),  de
16/06/2011  e  publicação  em  17/06/2011, em  virtude  da
necessidade de prorrogação da abertura do certame para o dia
04/07/2011. Manaus, 16 de junho de 2011.

Thaís Fernandes Machado
Pregoeira

	COMUNICADO – CPL/TJAM
	A Comissão Permanente de Licitação do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, e, CONSIDERANDO a disponibilização do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 003/2011 no Diário da Justiça Eletrônico deste Poder, relativo ao Processo Administrativo nº 06317/2011. Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de engenharia para a construção de Poço Tubular Profundo de 200 (duzentos) metros nas dependências do Fórum Ministro Henoch Reis, incluindo a Licença de Perfuração, o Estudo de Viabilidade de Implantação (EVI) e a Outorga de Direito de Uso do Poço. RESOLVE: TORNAR SEM EFEITO o Aviso de Licitação disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico (DJE), de 16/06/2011 e publicação em 17/06/2011, em virtude da necessidade de prorrogação da abertura do certame para o dia 04/07/2011. Manaus, 16 de junho de 2011.
	Thaís Fernandes Machado
	Pregoeira